
UCHWAŁA NR XXVII/252/09 

Rady Gminy Pszczółki 
z dnia 30 lipca 2009 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/229/09 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 

przeznaczenia środków z Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej na udzielanie dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie i utylizację 
odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków 

mieszkalnych z terenu Gminy Pszczółki. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 ze zmianami: z 

2002r.: Dz. U. Nr  23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271 i Nr 214, 

poz.1806; z 2003r.: Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz.1568; z 2004r.: Nr 102, poz.1055 i Nr 116, 

poz.1203; z 2005r.: Nr 172 poz. 1441 i Nr 175 poz. 1457; z 2006r.: Nr 17 poz. 128 i Nr 181, 

poz.1337; z 2007r.: Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008r.: Nr 180, 

poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 406 ust. 1 pkt. 4, art. 406 ust. 

1 pkt. 12 i art. 408 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo Ochrony Środowiska (t.j. Dz. U. z 

2008r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) i Uchwały Nr XXIII/221/08 Rady Gminy Pszczółki z dnia 29 

grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia „Programu  usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest dla gminy Pszczółki na lata 2009 - 2032” 

  

RADA GMINY PSZCZÓŁKI 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 
 

W § 1 Uchwały nr XXIV/229/09 z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie przeznaczenia środków z 

Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na udzielanie 

dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie i utylizację odpadów niebezpiecznych 

zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych z terenu Gminy Pszczółki 

zmienia się kwotę  „10.000 zł” na kwotę „2.000 zł”. 

 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

 

§  3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pszczółki. 

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach gminnych. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Zmiana kwoty, przeznaczonej na udzielanie dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie i 

utylizację odpadów niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków 

mieszkalnych z terenu Gminy Pszczółki, z 10.000 zł na 2.000 zł wynika z faktu rezygnacji 

mieszkańców z dofinansowania bądź niespełnienia wymogów zawartych w „Regulaminie 

udzielania dofinansowania osobom fizycznym na usuwanie i utylizację odpadów 

niebezpiecznych zawierających azbest, pochodzących z budynków mieszkalnych z terenu 

Gminy Pszczółki”.  

 

 


